
CONTACTS SCOLARITÉS (IA 2020/2021)

Composante/département/service Nom Fonction mail Mail générique

Département de biologie humaine Marie-Agnès BELIN Responsable scolarité marie-agnes.belin@univ-lyon1.fr 0478777038

Mail de la scolarité

UFR médecine Lyon est Annick GAILLARD Responsable scolarité 1er cycle médecine annick.gaillard@univ-lyon1.fr 0478777592

UFR médecine Lyon est Valérie GIRAUD Responsable scolarité 2e cycle médecine valerie.giraud@univ-lyon1.fr 0478785656

UFR médecine Lyon est Marie-Noëlle ROUYER Responsable scolarité 3e cycle Médecine Générale et Thèses marie.rouyer@univ-lyon1.fr 0426688206

Mail de la scolarité PACES

Mail de la scolarité 1er cycle

UFR médecine Lyon sud Geneviève SAUVANT Responsable scolarité genevieve.sauvant@univ-lyon1.fr 0426235960

Mail de la scolarité

Mail de la scolarité

UFR odontologie

ISPB Marie-Anne BELLOT Responsable scolarité marie-anne.bellot@univ-lyon1.fr 0478785632

Mail de la scolarité

Département Orthophonie Rachel BOUTARD responsable scolarité scolarite.orthophonie@univ-lyon1.fr  04.26.68.82.29

Département Audioprothèse Véronique VILLALON responsable scolarité secretariat.audioprothese@univ-lyon1.fr 0478777540

Département Psychomotricité Audrey MOIRON responsable scolarité parcoursup.psychomotricite@univ-lyon1.fr 04.78.77.28.22

Département Masso/Kiné Audrey MOIRON responsable scolarité secretariat-kep@univ-lyon1.fr 04.78.77.28.22

Département Ergothérapie Audrey MOIRON responsable scolarité secretariat-kep@univ-lyon1.fr  04.78.77.28.22

Orthoptie Véronique VILLALON responsable scolarité secretariat.orthoptie@univ-lyon1.fr 0478777540

ISTR

Mail de la scolarité

MATHEMATIQUES JOUVE Delphine + Prisca Blachier Directrice administrative delphine.jouve@univ-lyon1.fr; 0472448553

Mail de la scolarité

SANTÉ

SCIENCES

UFR odontologie Scolarite.Odontologie@univ-lyon1.fr

Voir cette page : http://istr.univ-lyon1.fr/presentation/organisation-et-contacts/ pour les scolarités des différentes spécialités

Scolarite.Odontologie@univ-lyon1.fr

UFR médecine Lyon est BALP.Scolarite.P2-D1.LyonEst@univ-lyon1.fr

UFR médecine Lyon est pass@univ-lyon1.fr

Département de biologie humaine Scolarite.BiologieHumaine@univ-lyon1.fr

UFR médecine Lyon sud Scolarite.Lyon-Sud@univ-lyon1.fr

ISPB Scolarite.Pharmacie@univ-lyon1.fr

Licence STS Latifa TAIEB responsable scolarité

latifa.taieb@univ-lyon1.fr; 0472432905

MATHEMATIQUES Scolarite.Mathematiques@univ-lyon1.fr;

scolarite.licence.STS@univ-lyon1.fr;

UFR faculté des sciences

Licence STS
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PHYSIQUE Derrer Mokhtar responsable scolarité mokhtar.derrer@univ-lyon1.fr; 0472431967

Mail de la scolarité

CHIMIE Catherine MICHEL Directrice administrative catherine.michel@univ-lyon1.fr 04 72 44 85 33

Mail de la scolarité

GEP Tatiana KAISER responsable scolarité tatiana.kaiser@univ-lyon1.fr 04 72 43 27 30

Mail de la scolarité

INFORMATIQUE Sarra Hanachi responsable scolarité sarra.hanachi@univ-lyon1.fr; 0472432730

Mail de la scolarité

BIOSCIENCES (Biologie-Biochimie) DOS SANTOS Fernandes Andreia responsable scolarité andreia.dos-santos@univ-lyon1.fr;

Mail de la scolarité

MECANIQUE Valérie DESHAYES/mohamed-el-yassine Dif responsable scolarité
valerie.deshayes@univ-lyon1.fr;mohamed-el-

yassine.dif@univ-lyon1.fr;
0472431987

Mail de la scolarité

UFR STAPS Fabienne FABRE Responsable scolarité fabienne.fabre@univ-lyon1.fr 0472433602

Mail de la scolarité

IUT BELLISI-LANTZ LAURENCE Responsable Scolarité laurence.bellisi-lantz@univ-lyon1.fr 0472692024

Mail de la scolarité

Polytech TOURVIEILLE Corinne  Responsable Scolarité corinne.tourvieille@univ-lyon1.fr; 0426237139

Mail de la scolarité

OSU Oriane MARDUEL Responsable scolarité oriane.marduel@univ-lyon1.fr 0472448485

Mail de la scolarité

ISFA MOKHTARI Djana Directrice administrative djana.mokhtari@univ-lyon1.fr 0437287430

Mail de la scolarité

INSPE Bettaieb faiza Responsable scolarité faiza.bettaieb@univ-lyon1.fr; 04 72 07 30 07

Mail de la scolaritéESPE inspe-scolarite@univ-lyon1.fr;

OSU Scolarite.SciencesTerre@univ-lyon1.fr

ISFA Scolarite.ISFA@univ-lyon1.fr

Polytech Scolarite.Polytech@univ-lyon1.fr

UFR STAPS Scolarite.STAPS@univ-lyon1.fr

IUT scolarite.iut@univ-lyon1.fr

MECANIQUE Scolarite.Mecanique@univ-lyon1.fr;

PHYSIQUE Scolarite.Physique@adm.univ-lyon1.fr;

CHIMIE Scolarite.Chimie@univ-lyon1.fr;

GEP Scolarite.GEP@univ-lyon1.fr;

GEP Scolarite.Informatique@univ-lyon1.fr;

BIOSCIENCES (Biologie-Biochimie) Scolarite.Biosciences@univ-lyon1.fr;
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